

# Karmark Business ApS

Fløjtevej 81  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Gitte Karmark  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Karmark Business ApS

Fløjtevej 81

4700 Næstved

e-mailadresse: [gitte@leadersuniverse.dk](mailto:gitte@leadersuniverse.dk)

CVR-nr: 38585096

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Karmark Business ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

## Væsentlige aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder, drive virksomhed indenfor konsulentbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 38.444, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 48.435.

Årets resultat er som forventet og selskabet forventer et overskud i 2019 på samme niveau.

## Kapitalberedskabet

Kapitalberedskabet vurderes at være tilstrækkeligt.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		57.459	63.445
Eksterne omkostninger .....		-34.223	-69.277
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>23.236</b>	<b>-5.832</b>
Personaleomkostninger .....		-6.000	-7.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>17.236</b>	<b>-12.832</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		25.000	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>42.236</b>	<b>-12.832</b>
Skat af årets resultat .....		-3.792	2.823
<b>Årets resultat .....</b>		<b>38.444</b>	<b>-10.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		30.000	
Overført resultat .....		8.444	-10.009
<b>I alt .....</b>		<b>38.444</b>	<b>-10.009</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		25.000	
Tilgodehavende skat .....			2.823
Andre tilgodehavender .....		7.445	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>32.445</b>	<b>2.823</b>
Likvide beholdninger .....		37.909	26.328
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>70.354</b>	<b>29.151</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>95.354</b>	<b>54.151</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-1.565	-10.009
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>48.435</b>	<b>39.991</b>
Skyldig selskabsskat .....		969	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.950	14.160
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		30.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>46.919</b>	<b>14.160</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>46.919</b>	<b>14.160</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>95.354</b>	<b>54.151</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret